



Generalforsamlingen afholdt

Så blev generalforsamlingen afholdt den 29. marts med 34 deltagere fra 23 af de i alt 60 huse vi er. Vedlagt dette nyhedsbrev finder I referat af bestyrelsesmødet samt bestyrelsesberetning til, så der henvises til det udsendte referat. Den nye bestyrelse har efterfølgende afholdt sit første møde og har konstitueret sig jf. nedenfor.

Bestyrelsens sammensætning og opgaver

Som det fremgik på generalforsamlingen, stoppede den indtil nu eneste formand for foreningen Bent Mølgaard, og der skal her lyde en kæmpe tak til Bent for den meget store indsats han har ydet. Der har jo været meget arbejde med at starte foreningen op "fra nul" samtidig med, at der var en del arbejde i forbindelse med overdragelsen fra Fink Byg, Nu kører foreningen på skinner – bl.a. takket være Bents indsats – tak for det.

De to nye bestyrelsesmedlemmer blev Kasper Albin (nr. 121) – der i forvejen sad i bestyrelsen – og Palle Lundgaard Nielsen (nr. 3).

Bestyrelsen har konstitueret sig som følger:

	<i>Kasper Albin (121) formand</i>		<i>Rikke Line Krogh Nielsen (105) aktivitetskoordinator</i>
	<i>Ole H. Christensen (91) næstformand</i>		<i>Ann Winther (101) sekretær</i>
	<i>Palle Lundgaard Nielsen (3) kasserer</i>		<i>Ditte Hansen (47) suppleant</i>

Som nævnt på generalforsamlingen arbejder bestyrelsen med de sædvanlige opgaver med at sikre vedligeholdelse af vores område, samarbejdet med den anden grundejerforening omkring fællesvejen, hjertestarterkursus, arbejdsdage m.v. og vi planlægger også lidt ny beplantning på nogle af de store græsarealer ud mod stamvejen.

Og hvis ikke det allerede er sket, vil Vognhusets tag på nordsiden blive algebehandlet og gavle + topvinduerne vil blive malet. Også de sociale arrangementer vil blive prioriteret 😊. Så alt i alt nok at se til for den nye bestyrelse.

Husk at tilmelde jer forårets arbejdsdag – lørdag den 22. april

Som nævnt i det tidligere nyhedsbrev afvikles arbejdsdagen **lørdag 22. april fra kl. 9.30 – 12.30**. Belønningen følger kl. 12.30, hvor der vil være fælles afslutning i Vognhuset og i lighed med sidste år blive serveret øl, vand og grillpølser.



Bemærk!

Af praktiske hensyn skal vi bede om tilmelding senest **tirsdag den 18. april 2023** på foreningens mail bestyrelsen@nykoustrupmark.dk

Venlig hilsen

På bestyrelsens vegne
Kasper Albin
Fmd.